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Kaupunginhallituksen työllisyys- ja kotoutumisjaosto merkitsee selostuksen 
mukaisen työllisyyden tilannekuvan tiedoksi. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen työllisyys- ja kotoutumisjaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  

Selostus  
 Tiivistelmä 

• Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella työttömyyden kasvuvauhti 
verrattuna edeltävään vuoteen on tasaantunut.  

• Pitkäaikaistyöttömien määrä on hieman laskenut edeltävistä 
kuukausista. 

• Työttömyys on lisääntynyt kaikilla koulutusasteilla, eniten kuitenkin 
toisen asteen koulutuksen omaavilla. 

• Uusia avoimia työpaikkoja alueella on julkisessa työnvälityksessä hyvin 
vähän ja työpaikkojen määrä on julkisessa työnvälityksessä vähentynyt 
verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen koko Uudellamaalla ja 
Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella. 

 
Työllisyyden tilannekuva 
 
Tätä koostetta laatiessa on ollut tuoreimmat käytettävissä olevat viralliset 
luvut marraskuulta 2025 ja osin syyskuun tiedot. 
 
Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella yleinen 18–64-vuotiaiden 
työllisyysaste* oli syyskuussa 2025 70,8 % ja työttömyysaste* 13,2 %. 
Vieraskielisten työttömyysaste oli 22,4 %. Nuorten 18–29-vuotiaiden 
työttömyysaste oli puolestaan syyskuussa 2025 15,9 %. Työttömästä 
työlliseksi siirtyneitä vuoden 2025 kolmannella kvartaalilla oli yhteensä 2 



621 henkilöä ja työvoiman ulkopuolelta työttömiksi siirtyi yhteensä 1 191 
henkilöä verrattuna vuoden toisen kvartaalin loppuun.* 
 
Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella työttömien työnhakijoiden määrä on 
kasvanut marraskuussa 2025 9,1 prosenttia verrattuna vuoden takaiseen 
tilanteeseen. Marraskuussa 2025 työttömiä työnhakijoita oli yhteensä  
18 181. Alle 25-vuotiaiden työttömyys on lisääntynyt 20,7 prosentilla ja yli 
50-vuotiaiden työttömyys 8,7 prosentilla. Myös vieraskielisten työttömien 
määrä on noussut työllisyysalueelle viime vuoden marraskuusta 10,0 
prosentilla. Työttömien määrä verrattuna edellisiin kuukausiin ja 
työttömyyden kasvuvauhti suhteessa vuoden takaiseen tilanteeseen on 
pysynyt viime kuukausina kutakuinkin ennallaan. Työttömyyden 
kasvuvauhti on yhtäläinen koko maan tilanteeseen nähden. Verrattuna 
muihin suuriin kaupunkeihin (C6) keskimäärin, työttömyyden kasvuvauhti 
on Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella ollut hitaampaa. On kuitenkin 
huomioitava, että eri asiakasryhmillä työttömyyden kasvuvauhti eroaa 
toisistaan suhteessa koko työllisyysalueen keskimääräisen kehitykseen. 
Käännettä työllisyystilanteessa ei marraskuun lukujen valossa vielä ole.  
 
Pitkäaikaistyöttömien, eli vähintään vuoden yhtäjaksoisesti työttöminä 
olleiden määrä on hieman laskenut edellisistä kuukausista, ollen 
marraskuussa yhteensä 7 848 henkilöä. Pitkäaikaistyöttömyyden 
kasvuvauhti verrattuna edeltävän vuoden vastaavaan ajankohtaan on 
myös hidastunut, mutta on edelleen varsin korkealla tasolla, 32,4 %. 
Työnhaun keskimääräinen kesto kaikilla työttömillä työnhakijoilla oli Espoo-
Kauniaisissa marraskuussa 2025 75 viikkoa, ja se on kasvanut verrattuna 
vuoden takaiseen tilanteeseen 7 viikolla. 
 
Koulutustaustan mukaan tarkasteltuna suurin osa työttömistä 
työnhakijoista kuuluu toisen asteen koulutuksen saaneisiin ja hieman 
vähemmän on korkeakouluasteen suorittaneita. Pelkän perusasteen 
varassa olevia työttömiä työnhakijoita on selvästi vähemmän. Työttömyys 
on lisääntynyt kaikilla koulutusasteilla, eniten kuitenkin toisen asteen 
koulutuksen omaavilla (13,1 %). Vieraskielisten osalta työttöminä on eniten 
korkeakoulutettuja marraskuussa 2025. Korkeakoulutettujen 
pitkäaikaistyöttömyys on vuodessa kasvanut 40,9 prosenttia.  
 
Uusia avoimia työpaikkoja alueella on julkisessa työnvälityksessä hyvin 
vähän ja työpaikkojen määrä on julkisessa työnvälityksessä vähentynyt 
verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen koko Uudellamaalla ja Espoo-
Kauniaisten työllisyysalueella. Sen sijaan koko maassa uusien avoimien 
työpaikkojen määrä on kasvanut verrattuna viime vuoden marraskuuhun. 
On kuitenkin huomioitava, että kaikkia työpaikkoja ei julkaista julkisessa 
työnvälityksessä ja työpaikkojen määriin liittyy suuria epävarmuuksia.  
 
Työttömissä työnhakijoissa oli eniten marraskuussa 2025 muiden muassa 
erityisasiantuntijan, palvelu- ja hoiva-alan, myyjän sekä rakennusalan työtä 
hakevia. Eniten työttömiä työnhakijoita oli kuitenkin ryhmässä, joilla ei ole 
määriteltyä tilastoammattia.  
 
Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella oli marraskuussa 2025 yhteensä  
6 318 alle 30-vuotiasta nuorta työnhakijaa, joista 3 583 nuorta oli 
työttömänä tai lomautettuna. Työttömistä nuorista selvästi eniten oli toisen 
asteen koulutuksen saaneita, yhteensä 1 668 nuorta. Korkeakoulutettuja 
työttömiä nuoria oli 809 ja pelkän perusasteen koulutuksen varassa oli 707 
nuorta. Nuorten alle 30-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden työnhaun 
keskimääräinen kesto oli marraskuussa 34 viikkoa, ja se on pidentynyt 
kolmella viikolla vuoden takaisesta tilanteesta.  



 
Vieraskielisten työnhakijoiden määrä oli työllisyysalueella marraskuussa  
14 890 henkilöä. Heistä työttömiä tai lomautettuja työnhakijoita oli 7 732 
henkilöä. Vieraskielisten miesten (18–64-vuotiaat) työttömyysaste oli 
syyskuussa 2025 18,4 % ja naisten 27 %*. 
 
Kauniaisissa työnhakijoita oli marraskuussa yhteensä 587 henkilöä, joista 
379 henkilöä oli työttöminä tai lomautettuina. Työttömyys on kasvanut 53 
henkilöllä verrattuna vuoden 2024 marraskuuhun (16,3 prosenttia). 
Pitkäaikaistyöttömiä oli 165 henkilöä marraskuussa 2025, ja kasvua 
vuoden takaiseen on 32,0 prosenttia. Vieraskielisiä työttömiä työnhakijoita 
oli 114. Ruotsinkielisten työttömien työnhakijoiden määrä oli marraskuussa 
2025 yhteensä 46 henkilöä. Alle 30-vuotiaita työttömiä tai lomautettuja 
työnhakijoita Kauniaisissa oli marraskuussa 2025 yhteensä 62 henkilöä. 
Pitkäaikaistyöttömiä alle 30-vuotiaita oli marraskuussa 2025 yhteensä 14, 
kun heitä viime vuonna oli 11. Kauniaisissa työttömyys on lisääntynyt 
kaikissa muissa ikäluokissa paitsi 20–24-vuotiaissa vuoden takaiseen 
verrattuna. Eniten työttömiä on korkeakoulutaustaisissa, poiketen siten 
koko työllisyysalueen tilanteesta. 
 
Kun tarkastellaan Espoo-Kauniaisten työllisyysalueen lakisääteisissä 
palveluissa olevia, heitä oli marraskuussa 6 203 henkilöä. Tämä määrä ei 
kuitenkaan huomioi muissa kuin lakisääteisissä palveluissa olevia. Yleinen 
aktivointiaste lakisääteisten palvelujen osalta oli 25,4 %. 

 

Lähteet: KEHA Työnvälitystilasto; Tilastokeskus, erillistilaus, syyskuun 
2025 tiedot*. Viralliset työllisyys- ja työttömyysasteet toteutetaan 
työvoimatutkimuksen otostutkimuksen pohjalta. Otospohjainen tutkimus ei 
kuitenkaan mahdollista luotettavaa tietoa työllisyysaluetasoisesti. Tämän 
erillistilauksen pohjana on rekisteripohjainen tietopohja ja laskenta. Nämä 
eivät siten ole virallisia työttömyys ja työllisyysastelukuja eikä niitä voi 
suoraan verrata esimerkiksi koko Suomen julkaistaviin lukuihin. 
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